1

2020 年９月 29 日

各 位

会 社 名 ユ ー ・ エ ム ・ シ ー ・ エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   髙  田  昭  人

 （コード番号：6615 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 副社長執行役員 管理本部本部長

   仙 波 陽 平

 （TEL. 048-724-0001）

取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役及び執行役員人事を下記のとおり決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事（2020 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職名及び担当 現役職名及び担当

髙 田
た か だ

 昭 人
あ き と

代表取締役社長

内部監査室／ものづくり推進室／

営業統括部／購買統括部 管掌

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

代表取締役会長（※）

代表取締役社長

内部監査室／ものづくり推進室

管掌

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

取締役

  ※「ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱ 代表取締役会長」については 10 月 16 日付

２．執行役員人事（2020 年 10 月１日付）

氏名 新役職名及び担当 現役職名及び担当

髙
た か

須
す

 一
か ず

久
ひさ

副社長執行役員

中国拠点 董事長

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

取締役

副社長執行役員

ＣＳ推進本部 本部長

中国拠点 董事長

ベトナム拠点 取締役

タイ拠点 取締役

メキシコ拠点 取締役

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

取締役

小 野
お の

 泉
いずみ

執行役員

営業統括部 部長

ベトナム拠点 取締役

執行役員

ＣＳ推進本部 営業部 部長

佐々木
さ さ き

 修
おさむ

執行役員

購買統括部 部長

執行役員

ＣＳ推進本部 購買部 部長

2

３．執行役員人事（2020 年 10 月 16 日付）

氏名 新役職名及び担当 現役職名及び担当

髙
た か

須
す

 一
か ず

久
ひさ

副社長執行役員

中国拠点 董事長

（2020 年 10 月１日付）

副社長執行役員

中国拠点 董事長

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

取締役

石 橋
い し ば し

 克 彦
かつひこ

専務執行役員

管理本部 副本部長

兼 経営企画部 部長

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

取締役

専務執行役員

管理本部 副本部長

兼 経営企画部 部長

中 川
な か が わ

 文
ふ み

裕
ひろ

常務執行役員

ものづくり推進室 室長

常務執行役員

日本事業統括

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

代表取締役会長

４．関係会社役員人事（2020 年 10 月 16 日付）

氏名 新役職名及び担当 現役職名及び担当

齋
さい

 藤
とう

 拡
こう

 二
じ

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

代表取締役社長

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

取締役社長

田
た

中
な か

 克
か つ

一
いち

日本事業統括

ＵＭＣ・Ｈエレクトロニクス㈱

取締役

ものづくり推進室 室長

以 上